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TITOLO 1 - Entrate correnti di natura tributaria,
contributiva e perequativa

TITOLO 2 - Trasferimenti correnti

TITOLO 3 - Entrate extratributarie

TITOLO 4 - Entrate in conto capitale

TITOLO 5 - Entrate da riduzione di attività
finanziarie

TITOLO 6 - Accensione prestiti

TITOLO 7 - Anticipazioni da istituto
tesoriere/cassiere

TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di
giro

Totale Titoli

Totale Generale delle Entrate

DENOMINAZIONE

 217.074,74

 452.392,62

 425.306,30

 1.149.555,59

 0,00

 50.000,00

 0,00

 38.120,59

 2.332.449,84

 2.332.449,84

RESIDUI PRESUNTI
AL TERMINE

DELL'ESERCIZIO
2016

 564.177,00

 554.718,86

 365.971,25

 1.151.973,37

 0,00

 0,00

 399.730,00

 563.500,00

 3.600.070,48

 4.028.693,55

PREVISIONI
DEFINITIVE

DELL'ANNO 2016 

 522.055,00

 556.233,23

 409.913,00

 1.819.715,42

 0,00

 0,00

 399.730,00

 563.500,00

 4.271.146,65

 4.347.345,65

PREVISIONI
DELL'ANNO

2017

 522.055,00

 485.351,71

 395.887,52

 738.145,39

 0,00

 0,00

 399.730,00

 563.500,00

 3.104.669,62

 3.177.795,62

 522.055,00

 485.351,71

 399.387,52

 387.000,00

 0,00

 0,00

 399.730,00

 563.500,00

 2.757.024,23

 2.830.150,23

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

 739.129,74

 1.008.625,85

 835.219,30

 2.123.671,32

 0,00

 50.000,00

 393.002,36

 601.620,59

 5.751.269,16

 6.221.110,08

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

TITOLO

 26.199,00Fondo pluriennale vincolato per spese correnti
 50.000,00Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

competenza 
competenza 

Utilizzo avanzo di Amministrazione  0,00

- di cui avanzo utilizzato anticipatamente
competenza 
competenza 

Fondo di cassa all'1/1/2017  469.840,92cassa

PREVISIONI
DELL'ANNO

2018

PREVISIONI
DELL'ANNO

2019

 68.634,08
 339.988,99
 20.000,00

 23.126,00
 50.000,00

 0,00

 23.126,00
 50.000,00

 0,00

 362.163,17

 747.829,22

 805.583,85

 787.428,90

 2.833.901,14

 0,00

 50.000,00

 399.730,00

 590.412,83

 6.214.885,94

 6.577.049,11


