



BILANCIO DI PREVISIONE
RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE PER TITOLI

Pagina 9

05/06/2017

COMUNE DI TRAMBILENO

TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO 2016		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO 2016			
					PREVISIONI DELL'ANNO 2017	PREVISIONI DELL'ANNO 2018	PREVISIONI DELL'ANNO 2019
	Fondo pluriennale vincolato per spese correnti		competenza	68.634,08	26.199,00	23.126,00	23.126,00
	Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale		competenza	339.988,99	50.000,00	50.000,00	50.000,00
	Utilizzo avanzo di Amministrazione		competenza	20.000,00	0,00	0,00	0,00
	- di cui avanzo utilizzato anticipatamente		competenza				
	Fondo di cassa all'1/1/2017		cassa	362.163,17	469.840,92		
1	TITOLO 1 - Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa	217.074,74	competenza	564.177,00	522.055,00	522.055,00	522.055,00
			cassa	747.829,22	739.129,74		
2	TITOLO 2 - Trasferimenti correnti	452.392,62	competenza	554.718,86	556.233,23	485.351,71	485.351,71
			cassa	805.583,85	1.008.625,85		
3	TITOLO 3 - Entrate extratributarie	425.306,30	competenza	365.971,25	409.913,00	395.887,52	399.387,52
			cassa	787.428,90	835.219,30		
4	TITOLO 4 - Entrate in conto capitale	1.149.555,59	competenza	1.151.973,37	1.819.715,42	738.145,39	387.000,00
			cassa	2.833.901,14	2.123.671,32		
5	TITOLO 5 - Entrate da riduzione di attività finanziarie	0,00	competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
			cassa	0,00	0,00		
6	TITOLO 6 - Accensione prestiti	50.000,00	competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
			cassa	50.000,00	50.000,00		
7	TITOLO 7 - Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	0,00	competenza	399.730,00	399.730,00	399.730,00	399.730,00
			cassa	399.730,00	393.002,36		
9	TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di giro	38.120,59	competenza	563.500,00	563.500,00	563.500,00	563.500,00
			cassa	590.412,83	601.620,59		
	Totale Titoli	2.332.449,84	competenza	3.600.070,48	4.271.146,65	3.104.669,62	2.757.024,23
			cassa	6.214.885,94	5.751.269,16		
	Totale Generale delle Entrate	2.332.449,84	competenza	4.028.693,55	4.347.345,65	3.177.795,62	2.830.150,23
			cassa	6.577.049,11	6.221.110,08		